

Kosztorys ofertowy
Przebudowa chodnika w ciągu ul. Sosnowej w m. Margonin

L.p.	Podstawa	Numer STWiORB	Nazwa i opis pozycji przedmiaru	J.m.	Ilość j.m.	Cena jedn.	Wartość [PLN]
1	2	3	4	5	6	7	8
CPV	45100000-8	01.00.00	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
		01.01.01.	ODTWORZENIE TRASY I PKT WYSOKOŚCIOWYCH				
1	KNR 2-01 0119-03		odtworzenie trasy i punktów wysokościowych	km	0,139		
		01.02.02	ZDJĘCIE WARSTWY HUMUSU				
2	KNR 2-01 0126-01 KNR 2-01 0126-02		mechaniczne usunięcie w-wy ziemi urodzajnej średnio o grubości 20 cm $472,6*0,20 = 94,52 \text{ m}^3$	m3	94,52		
3	KNR 2-01 0239-03 KNR 2-01 0218-02 KNR 2-01 0214-03		transport wraz z załadunkiem, rozładunkiem i utylizacją humusu nie wykorzystanego na miejscu na odkład Wykonawcy $94,52-(482,6*0,1) = 125,05 \text{ m}^3$	m3	46,26		
CPV	45110000-1	02.00.00	ROBOTY ZIEMNE				
		02.01.01	WYKONANIE WYKOPÓW W GRUNTACH NIESKALISTYCH				
4	KNR 2-01 0206-04 KNR 2-01 0214-03		mechaniczne wykonanie koryta pod konstrukcję nawierzchni wraz z załadunkiem, rozładunkiem, utylizacją i transportem na odkład Wykonawcy $417,6*0,31 = 129,46 \text{ m}^3$	m3	129,46		
		02.03.01	WYKONANIE NASYPÓW				
5	KNR 2-01 0235-01		zasypanie koryta, pozostałego po usunięciu ziemi urodzajnej, materiałem niewysadzinowym z dokopu $(472,60*0,01) \text{ m}^3$	m3	4,73		
CPV	45233300-2	04.00.00	PODBUDOWY				
		04.01.01	KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZANIEM PODŁOŻA				
6	KNR 2-31 0103-04		mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża chodnik z kostki betonowej: 269,4 m ² zjazdu z kostki betonowej: 162 m ² $269,4+162 = 431,4 \text{ m}^2$	m2	890,2		
		04.05.01	PODBUDOWA ORAZ ULEPSZONE PODŁOŻE Z MIESZANKI ZWIĄZANEJ CEMENTEM				
7	KNR 2-31 0111-03 KNR 2-31 0111-04		wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem Rm = 5,0MPa – gr. w-wy 10 cm (chodniki)	m2	472,6		
8	KNR 2-31 0111-03 KNR 2-31 0111-04		wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem Rm = 5,0MPa – gr. w-wy 20 cm (zjazdy)	m2	417,6		
9	KNR 2-31 0118-01		pielęgnacja wykonanej warstwy z mieszanki związanej cementem	m2	890,2		
CPV	45233200-0	05.00.00	NAWIERZCHNIE				
		05.03.23	NAWIERZCHNIE Z BETONOWEJ KOSTKI BRUKOWEJ				
10	KNR 2-31 0511-03		naw. z kostki betonowej, gr. 6 cm, koloru szarego na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm,	m2	472,6		
11	KNR 2-31 0511-03		naw. z kostki betonowej, gr 8 cm, koloru grafitowego na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm,	m2	417,6		
CPV	45112730-1	06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
		06.01.01	UMOCNIENIE POWIERZCHNIOWE SKARP				
12	KNR 2-01 0505 04 KNR 2-01 0510-01 KNR 2-01 0510-02 KNR 2-01 0510-03		umocnienie skarp i terenów zielonych warstwą humusu średnio o grubości 10 cm wraz z plantowaniem i obsianiem mieszanką traw	m2	482,6		
CPV	45233100-0 45233253-7	08.00.00	ELEMENTY ULIC				
		08.03.01	OBRZEŻA BETONOWE				
13	KNR 2-31 0407-05		obrzeże betonowe 8×30×100 cm na podsypce cem-piask. gr. 3 cm	m	351,15		
14	KNR 2-31 0402-04		wykonanie ławy betonowej z oporem pod obrzeża z betonu C12/15 (B15) $0,025*351,15 = 8,78 \text{ m}^3$	m3	8,78		

Razem netto
VAT (23%)
Razem brutto